Omnia igitur et singula etc.
In cuius rei testimonium etc.

Actum et datum in Aldenar. in die annunciationis b. V.
oloriosae, a. D. 1338.

(E libro archivi Vratistaviensis „Annales devolutionis“ inti­
tulato typis exwcussitGriinhagen I. 151, resp. 147.)

157. Joannes rex Conrado duci Slesiae et domino
Olsnicensi concedit, guod eo absgue heredibus masculis
decedente filia ejus Hedwigis in omnibus ferris ejus
sueccederepossit, juribus coronae regní Boemiae, a gua
iHae dependent, semper salvis.

List krále Jana. českého, že knězi Kunratovi Olešnickému k tomu
dává své povolení, aby dcera jeho Hedvika všecko jeho zboží po jeho
smrti měla, pod lénem králnov českých. 1338.

1338, 25. Martii.

Johannes D. gr. B. rex ac L. comes, notum esse volumus
tenore praesentium universis, guod nos illustris principis d.
Conradi, ducis Slesiae et domini Olsnicensis, principis et fidelis
nostri dilecti, ingentem ardoris affectum et ingentem sollicitu­
dinem, guam erga regale culmen assidue gerit et semper
gessit, interna mentis consideratione animadvertentes, ipsum­
gue ad proseguendum commodumet honorem nostrum ferventius
aliguarum retributionum recompensa et specialium sratiarum
praerogativa allicere cupientes, hanc sibi gratiam duximus
faciendam: guod si (guod absit) praefatum ducem ab hac
luce migrando, absgue herede vel heredibus masculis decedere
contingeret, guod extnne filia sua, dicta Hedvigis, guam habet
In praesenti, vel legitimi sui heredes de ipsius corpore descen­
dentes, omnes suas terras, dominia et possessiones, guas ipse
dux habet in praesenti vel habiturus esset in posterum, pleno
Juris titulo apprehendere hereditarie et possilere pacifice

12%
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bossit et debeat, et in eisdem omni €0 jure, modo et forma
succedere hereditarie possit et debeat, tanguam proles valeret
masculina. Ouas guidem terras praedictas filia sua ac eiusdem
filhi vel filiae, heredes legitimi de corpore ipsius descendentes,
a nobis et heredibus nostris in feudum semper habebunt et
recipient, et ipsa, tanguam nostra fidelis et princeps, more
aliorum principum nostrorum, debita obseguia fidelitatis tene­
bitur exhibere; non obstantibus guibuscungue constitutionibus,
juribus, statutis, consuetudinibus et aliis, etiamsi talia essent,
de (nibus in genere vel in specie expressam oporteret fieri
mentionem; guibus omnibus, in guantum huiusmodi nostrae
gratiae et concessionl obviare possent, esse volumus et intelli­
gimus totaliter derogatum.

Im cuius rei etc.

Datum in Aldenar in die annunciationis b. Mariae V
a. D. 1338.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Griinh. II. 24. — Ent.
IV. 532.)

158. Conradus dux Slesiae et dominus Olsnicensis
Joannem regem a debito absolvit, duo ratione homagii
et vasallatus ei de terris snis facti sibi obligabatur.

1338, 26. Martii.

Nos Conradus DĎ. gr. dux Slesiae Olsnicensis, notum
facimus tenore praesentium universis, guod, guia magnificus
priceps, dominus nosterac princeps, dominus Joannes, 1).gr. B.
rex ac L. comes,ad nostras affectivas instantias ac supplicationes
ex insigni et speciali favore et gratia contractum venditionis,
ordimationis et emptionis inter nos et fratrera nostrum, ducem
Henricum de Sagano, ex una et ducem Joannem Stinaviae,
etiam fratrem nostrum, super terra et ducatu Stinaviae parte
ex altera initum et celebratum, per suas literas et privilegia
generosius ratificando confirmavit: nos huiusmodi gratioso
favori nobis impertito gratae vicissitudinis exhibitione occurrere
dispositi, praefatum dominum regem ac ipsins heredes ac
alios guoslibet, guorum interest vel interesse potest, omnibus
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debitis et pečuniarum guantitatibus, in guibus ipse dominus
rex praedicto fratri nostro, duci Henrico Šaganensi, ratione
homagii et vasallatus sibl de terris Suls facti obligari et
teneri dignoscitur usgue in praesentem diem, nostro et prae­
dicti fratris nostri nomine absolvimus, liberamus et guittamus,
ac absolutum, guittum ac liberum penitus dicimus, facimus et
fatemur de dicta summa pecuniae seu debitis ipsis, recognos­
centes fratri nostro esse taliter bene satisfactum ; promittentes
nihilominus bona fide ordinare cum etffectu, guod idem dux
Henricus, frater noster, intra hinc et festumnativitatis S.Joannis
B. proxime venturum omnes literas et instrumenta, guas et
guae a praefato domino nostro rege vel heredibus suis et
guibuscungue aliis personis habet et habere dignoscitur super
dictis debitis et summa pecuniarum, dicto domino regi vel
heredibus suis et ei vel eis, cul vel guibus ipse hoc com­
miserit, restituet et assignet.

In huius rei

Datum Aldinar, feria ante dominica Judica, a. D. 1338.

(Arch. S. Wene. — Griinhagen I. 310. — Emler IV. 537.)

159. Henricus dux Slesiae et dominus Saganensis
Joannem regem absolvit a debito, guo ratione homagii
et vasallatus ei de terris suis facti sibi obligabatur.

List Jindřicha kniežete slezského, v němž kvituje krále Jana českého
ze všech povinností, kteréž měl jest jemu učiniti. 1338.

1338, 22. Junii. (Verenstat.)

(Contextus idem ut in diplomate praecedenti.)

(A. K. — Arch. S. Wene. — Emler IV. 542.)

160. Carmin herzog zu Stettin u. Pomimnern,spvicht
die im vom markgrafen Ludwig von Brandenburg
versetzten staedte Premyslow, Boswald und Anger­
miinde aller verpflichtung los u. ledig.

1338, 13. Augusti. (Frankenfurt.)

(Arch. S. Wenc.)
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161. Otto und Carmin herzoge zu Stettin u. Pom­
mern: Friedenschluss mit dem markgrafen Ludwig von
Brandenburg.

1338, 14. Augusti. (Frankenfurt.)

(Arch. S. Wenc.)

162. Henricus Moguntinensis archlepiscopus, elec­
tor Imperii, consentit obligationi pignoratitiae castri
Adelburg.

1338, 18. Augusti. (Pingen.)
Zástavy zámku Adelburku povolení listem Henrycha Mohutského

arcibiskupa.

(A. K. — Vide hujus tomi n. 110.)

163. Joannis Boemiae regis in obligationem castri
Adelburch uť principis Imperii consensus.

1338, 22. Octobri (in Meduno.)
Té zástavy povolení krále Jana českéhojakožto korferšta dvěmalisty.

(A. K. — Emler IV. 618.)

164. Kazimirus Poloniae rex cum Joanne B. rege
et Carolo marchione Mor. amicitiae vinculum colligans,
venuntiat omni juri in principatibus Legnicensi, Bre­
gensi, Saganensi, Krosnensi, Olsnicensi, Stinaviensi,
Opoliensi, Falkenbergensi, Strelecensi, Tessinensi, Ko­
zlensi, Bytomensi, Mazoviensi, Plocensi, Ratiborensi
et Oswietimensi, atgue civitatibus Vratislaviensi et
Glogoviensi.

1339, 9. Februaril.
List Kazimíra krále polského, v němž se pokládá smlúva s králem

Janem českým a Karlem synem jeho, kterak on, svrchu psaný Kazimír,
dává jim kniežetstvie Vratislavské a Hlohovské se vším příslušenstvím a
budúcím kralóm českým.

Druhý list téhož Kazimíra na tauž smluvu v táž slova i roku
téhož datum.

Kazimirus D. gr. Pol. rex universis praesentes literas
Iinspecturis salutem et notitiam subscriptorum. Salus et vita
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et perhennis tranguillitas, benedictio pacis, irradiata claris
fulgoribus per orbis clarius refulget climata, dum regnorum
subditis et terrarum incolis providetur de commodis et inter
principes desideratae gratiae unio ac indissolubilis caritatis
foedera gratiostus amplectuntur. Cum itague sicut status prae­
cedentium temporum demonstrat, inter magnificos principes,
dominos Johannem B. regem et (arolum, ipsius primogenitum,
marchionem Moraviae, illustres, fratres nostros Carissimos, ac
progenitores et praedecessores ipsorum, parte ex una, nosgue
ac progenitores nostros, parte ex altera, nonnullae seducti­
ones, afflictiones et multiplices calamitates, caedesgue perso­
narum ac rerum hinc inde per tempora agitatae noscantur
ac damna perpetrata, propter guae regnorum et terrarum
nostrarum gubernacula utrobigue gravia pertulere dispendia et
jacturas innumeras guotidie habuerunt: nos his tot et tantis
cupientes salutifere obviare periculis, guin imo eis finem impo­
nere salutarem, affectantes attentis affectibus cum jam dictis
dominis rege et marchione firmamet perpetuam amicitiae gratlam
ac fraternae dilectionis vinculum irrefragabiliter colligare, in
ioc votis eorum et nostris satisfacientes, libenti animo reco­
onoscimus, dicimus et publice protestamur, nos in magnificis
principibus, dominis ducibus, Boleslao Legnicensi et Bregensi,
Henrico Saganensi et Crosnensi, Conrado Olsnensi, Joanne
Stinaviensi, Sleslae ducibus, necnon Bolkone Opoliensi, Bolkone
deFalckinberg, Alberto deStreletz,Vladislao Teschinensiducibus,
Vladislao Cozlensi et Bytomensi, (Wenceslao) principe Masoviae,
dominoin Plozck, Leskone Ratiboriensi, et Joanne Oswietimensi,
ducibus et vasallis eorum, cum ipsorum ducatibus et dominiis,
terris, districtibus, jurisdictionibus, pertinentiis, metis, appen­
diis et limitibus antiguis guibuscungue, necnon civitatibus Vrati­
slaviae et Glogoviae cum districtibus, limitibus, affictibus et
pertinentiis earum universis, nullum jus, proprietatem vel do­
minium, possessionem aut titulum habere aut habuisse, com­
petere vel competiisse aligualiter in eisdem. Promittentes ipsos
dominos regem et marchionem, aut heredes, coheredes vel
successores e0rum, super praenominatis ducibus et ducatibus
e0rum seu etiam civitatibus Vratislaviensi et Glogoviensi cum
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pertinentiis suis, per nos vel heredes, coheredes et Sud­
Cessores nostros, aut alios guoscungue, nullo unguam tempore
impedire, molestare vel impetere, nec duces ac ducatus 1ps0s
et ipsorum pertinentias nobis aut heredibus nostris vendica­
bimus aut etiam assumemus, in ipsorum regis, marchionis vel
heredum eorum praejudicium vel gravamen, guin imo placet
nobis et optime favemus eis in eisdem; renunciantes insuper
et cedentes pro nobis et heredibus, coheredibus et Succes­
soribus nostris, omni juri, actioni, guaestioni, proprietati et
titulo in perpetuum, si guae nobis aut heredibus vel succes­
soribus nostris competebant, competerent vel competere possení
guomodo libet in futurum.